Podobnie Hans Burkhardt, Logik und Semiotik in der Philosophie von
Leibniz (München: Philosophia, 1980), 178.

22 A II, 1, 239.
23 GP VII, 32.
24 A II, 1, 228.
25 Na temat naturalnych granic naszej władzy poznania por. C 431, 513; GP IV, 423 [por.

„Rozmyślania”, Gordon, 238].
26 List do Des Billetes’a, 30 lipca (9 sierpnia) 1669, Niedersachs. Landesbibliothek L BR 70

Bl. 19, cyt. za: Heinekamp, „Sprache und Wirklichkeit nach Leibniz”, 326. W kwestii uobec-
nienia tego, co niewyobrażalne, por. również GP IV, 563 [por. „Odpowiedź Leibniza Bayle’owi
z 1702 r.”, Gordon, 196]; GP V, 74.

27 GP VII, 125; BLH 82; C 176.